prs.n 001779

REFUBREICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI F DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 10 -~ ADEMPIMENTI FISCALL

VISTO lo Statuto della Regione ;

VISTO il D.P.Reg. n. 70 del 28/02/1979 che approva il TU delle leggi sull'ordinamento del
Governo e dell’ Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. n. 47 del 08/07/1977 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10 del 13/05/2000 ¢ successive madifiche e integrazioni,

VISTO T'art 35 della L.R. n. 6 del 03/05/2001 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI 1'art. 11 della L.R. n. 3 del 13/01/2015 e ["art. 2 della L.R. n. 32 del 31/12/2015 che
prevedono che la Regione Siciliana applichi le disposizioni di cui al D.Lgs n. 118 del
23/06/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2016, n. 28 che approva I'esercizio provvisorio del bilancio
della Regione Siciliana per I"anno 2017;

VISTA la delibera n.6 dell’11/01/2017 con la gquale la Giunta Regionale approva il Documento
Teenico di accompagnamento ¢ 1l Bilancio finanziario gestionale per I'anno 2017:

VISTA la LR. n4 del 1 marzo 2017, che proroga I'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione Siciliana per |'anno 2017;

VISTA la LR.n 5del 29 marzo 2017, che proroga [esercizio provvisorio del bilancio della

Regione Siciliana per I'anno 2017;

VISTO il D.R.S. n. 1550 del 05/04/2016. con il quale & stato assunto |'impegno di spesa pari a €
1,595.000.00 sul capitolo 109001 articolo 13 , mantenuto in conto residui anno 2017, per
I'imposta sulle attivita produttive IRAP, da versare ai sensi del comma 2 dell’art. 16 del
D.lgs n. 446 del 15 dicembre 1997 sugli emolumenti arretrati dell”Ass.to Turismo Sport e
Spettacolo;

VISTO il D.D.G. n. 4256 del 04/07/2016 con il quale & stato conferito al dott. Sergio Lucia
'incarico di dirigente del Servizio 10 — Adempimenti fiscali del Dipartimento della
Funziene Pubblica e Personale |

VISTO il prospetto contabile dei dati relativi al calcolo dell'IRAP per i pagamenti effettuati nel
mese di marzo 2017, da cui risulta un importo del versamento da effettuare pari a €
31.24;

RITENUTO di dovere procedere al pagamento deli'IRAP entro il quindicesimo giorno del mese
successivo a quello in cui &stato liquidato 1'imponibile relativo;

DECRETA _

Art.l - Per le motivazioni indicate in premessa ¢ liquidata la somma di € 31.24 a valere sull'impegno
assunto con D.R.S, n. 1550 del 05/04/2016 sul capitolo 109001 articolo 13, mantenuto in
conto residui anno 2017, - Amministrazione Autonomie Locali e Funzione Pubblica —
rubrica Funzione Pubblica e Personale per il pagamento dell’imposta sulle attivita produitive
IRAP relativa al mese di marzo 2017 individuata sul bilancio con la seguente codifica: Codice
gestionale 1.02.01.01.001.



erd con mandato con aceredito su conto corrente della Tesorena

Art2 - Al pagamenlo si provved
cenirale dello Stato Minisiero del Tesoro IBAN: ITHJﬂlt}i}ﬂﬂ324i35[}?.{}Dﬂ22933.

dell’art. 98 L.R. 915, al responsabile del
sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento

Il presente provvedimento & trasmesso, ai sensi
ituisce condizione legale di validita  del

imento di pubblicazione dei contenuti sul
dell’obblige  di pubblicazione online, che
provvedimento medesimo.
11 presente decreto sara trasmesso per la zﬁgis'lﬂz:iune alla Ragioneria Centrale competenie.

Palermo, li | 3 APR 2017




